



PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA/PA
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

ORÇAMENTO: PARA FORNECIAMENTO DE PNEUS, CÂMARAS, PROTETORES, ÓLEOS, ADITIVOS, GRAXAS, BATERIA E FILTRO.

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	20	UND	PNEU 80/100-18 DIANTEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA DIANTEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
2	20	UND	PNEU 80/90-21 DIANTEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA DIANTEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
3	20	UND	PNEU 90/90-18 DIANTEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA DIANTEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
4	20	UND	PNEU 90/90-19 DIANTEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA DIANTEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 225,00	R\$ 4.500,00
5	20	UND	PNEU 90/90-21 DIANTEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA DIANTEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 179,00	R\$ 3.580,00

PNEUS 10 AUTO SERVICOS LTDA

CNPJ: 08.041.570/0001-31

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO PAULO II N° 230 A FONE: (091) 3228-4624 / (091) 98265-4868



6	20	UND	PNEU 110/90-17 TRASEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA TRASEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 185,00	R\$ 3.700,00
7	20	UND	PNEU 90/100-18 TRASEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA TRASEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
8	20	UND	PNEU 100/80-18 TRASEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA TRASEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
9	20	UND	PNEU 120/80-18 TRASEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA TRASEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
10	30	UND	PNEU 175/70 R13 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 240,00	R\$ 7.200,00
11	30	UND	PNEU 175/65 R14 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 300,00	R\$ 9.000,00
12	30	UND	PNEU 175/70 R14 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 350,00	R\$ 10.500,00

PNEUS 10 AUTO SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 08.041.570/0001-31

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO PAULO II N° 230 A FONE: (091) 3228-4624 / (091) 98265-4868



13	30	UND	PNEU 185/60 R14 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 379,00	R\$ 11.370,00
14	30	UND	PNEU 185/70 R14 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 379,00	R\$ 11.370,00
15	30	UND	PNEU 195/65 R15 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 450,00	R\$ 13.500,00
16	30	UND	PNEU 225/70 R15 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 543,00	R\$ 16.290,00
17	30	UND	PNEU 195/55 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 490,00	R\$ 14.700,00
18	30	UND	PNEU 205/55 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 370,00	R\$ 11.100,00
19	30	UND	PNEU 205/75 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 719,00	R\$ 21.570,00
20	30	UND	PNEU 215/80 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 850,00	R\$ 25.500,00

PNEUS 10 AUTO SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 08.041.570/0001-31

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO PAULO II N° 230 A FONE: (091) 3228-4624 / (091) 98265-4868



21	30	UND	PNEU 225/75 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 900,00	R\$ 27.000,00
22	30	UND	PNEU 245/70 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 949,00	R\$ 28.470,00
23	30	UND	PNEU 265/70 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 872,00	R\$ 26.160,00
24	30	UND	PNEU 265/65 R17 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 688,00	R\$ 20.640,00
25	30	UND	PNEU 215/75 R17,5 TL (LISO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 747,00	R\$ 22.410,00
26	30	UND	PNEU 215/75 R17,5 TL (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 900,00	R\$ 27.000,00
27	30	UND	PNEU 275/80 R 22,5 TL 16 LONAS (LISO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.500,00	R\$ 45.000,00
28	30	UND	PNEU 275/80 R 22,5 TL 16 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.883,00	R\$ 56.490,00

PNEUS 10 AUTO SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 08.041.570/0001-31

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO PAULO II N° 230 A FONE: (091) 3228-4624 / (091) 98265-4868

29	30	UND	PNEU 295/80 R 22,5 TL 16 LONAS (LISO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.798,00	R\$ 53.940,00
30	30	UND	PNEU 750-16 TT 10 LONAS (LISO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00
31	30	UND	PNEU 750-16 TT 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 970,00	R\$ 29.100,00
32	30	UND	PNEU 900-20 TT 14 LONAS (LISO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.600,00	R\$ 48.000,00
33	30	UND	PNEU 900-20 TT 14 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.400,00	R\$ 42.000,00
34	30	UND	PNEU 1000-20 TT 16 LONAS (LISO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.200,00	R\$ 36.000,00
35	30	UND	PNEU 1000-20 TT 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.300,00	R\$ 39.000,00
36	30	UND	PNEU 10,5/65-16 TT 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO	R\$ 1.085,00	R\$ 32.550,00

PNEUS 10 AUTO SERVICOS LTDA

CNPJ: 08.041.570/0001-31

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO PAULO II N° 230 A FONE: (091) 3228-4624 / (091) 98265-4868



			DO INMETRO.		
37	20	UND	PNEU 12-16,5 TT 12 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.050,00	R\$ 21.000,00
38	20	UND	PNEU 12,5/80-18 TT R1 12 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 2.400,00	R\$ 48.000,00
39	20	UND	PNEU 1400-24 TT G2/L2 12 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 2.600,00	R\$ 52.000,00
40	20	UND	PNEU 17,5-25 TT 12 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 2.987,00	R\$ 59.740,00
41	20	UND	PNEU 18,4-26 TT 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 3.600,00	R\$ 72.000,00
42	20	UND	PNEU 12,4-24 TT R1 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.700,00	R\$ 34.000,00
43	20	UND	PNEU 18,4-30 TT 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 3.100,00	R\$ 62.000,00

PNEUS 10 AUTO SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 08.041.570/0001-31

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO PAULO II N° 230 A FONE: (091) 3228-4624 / (091) 98265-4868



44	20	UND	PNEU 19,5-24 TL 12 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 3.647,00	R\$ 72.940,00
45	20	UND	PNEU 250/80-18 12 LONAS– PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 2.300,00	R\$ 46.000,00
46	20	UND	PNEU REF. 1300-24 PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.900,00	R\$ 38.000,00
47	20	UND	PNEU REF. 8.3/8-24 8 LONAS PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.427,00	R\$ 28.540,00
48	30	UND	CÂMARA DE AR PARA MOTO ARO 18 – TIPO NORMAL – PARA PNEU DIANTEIRO 80/80-18, 90/90-18 E 100/90-18, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
49	30	UND	CÂMARA DE AR PARA MOTO ARO 19 – TIPO NORMAL – PARA PNEU DIANTEIRO 90/90-19, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 78,00	R\$ 2.340,00
50	30	UND	CÂMARA DE AR PARA MOTO ARO 21 – TIPO NORMAL – PARA PNEU DIANTEIRO 90/90-2, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 78,00	R\$ 2.340,00
51	30	UND	CÂMARA DE AR PARA MOTO ARO 17 – TIPO BALÃO – PARA PNEU TRASEIRO 100/90-17, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 84,00	R\$ 2.520,00

PNEUS 10 AUTO SERVICOS LTDA

CNPJ: 08.041.570/0001-31

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO PAULO II N° 230 A FONE: (091) 3228-4624 / (091) 98265-4868



52	30	UND	CAMARA DE AR PARA MOTO ARO 18 – TIPO BALÃO – PARA PNEU TRASEIRO 90/90-18, 90/100-18, 100/80-18 E 120/80-18, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 76,00	R\$ 2.280,00
53	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 750-16 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 105,00	R\$ 3.150,00
54	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 900-20 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 205,00	R\$ 6.150,00
55	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 1000-20 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 155,00	R\$ 4.650,00
56	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 10,5/65-16 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00
57	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 12-16,5 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00
58	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 12,5/80-18 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 175,00	R\$ 5.250,00
59	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 1400-24 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 330,00	R\$ 9.900,00
60	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 17,5-25 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 320,00	R\$ 9.600,00
61	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 18,4-26 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00
62	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 14,9-28 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE	R\$ 320,00	R\$ 9.600,00

PNEUS 10 AUTO SERVICOS LTDA

CNPJ: 08.041.570/0001-31

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO PAULO II N° 230 A FONE: (091) 3228-4624 / (091) 98265-4868



ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
			APROVAÇÃO DO INMETRO.		
63	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 12,4-24 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 240,00	R\$ 7.200,00
64	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 18,4-30 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 550,00	R\$ 16.500,00
65	30	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 16 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 20,00	R\$ 600,00
66	30	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 17 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 20,00	R\$ 600,00
67	30	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 18 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 20,00	R\$ 600,00
68	30	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 19 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 30,00	R\$ 900,00
69	30	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 20 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 33,00	R\$ 990,00
70	30	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 21 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 37,00	R\$ 1.110,00
71	30	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 24 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
72	10	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 25 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 77,00	R\$ 770,00
TOTAL PNEUS E CAMARAS DE AR					R\$ 1.392.810,00

PNEUS 10 AUTO SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 08.041.570/0001-31

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO PAULO II N° 230 A FONE: (091) 3228-4624 / (091) 98265-4868



73	100	UND	ÓLEO ATF PARA DIREÇÃO 1 LT: ÓLEO ATF PARA DIREÇÃO 1 LT CONFORME NORMA REGULAMENTADORA AND E INMETRO.	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
74	100	UND	ÓLEO DE FREIO DOT 3: FLUIDO DE FREIOS DOT 3 FLUIDO SINTÉTICO UTILIZADO PARA FREIOS EM FRASCO DE 500 ML.	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
75	100	UND	ÓLEO DE FREIO DOT 4: FLUIDO DE FREIOS SINTÉTICO UTILIZADOS PARA FREIOS EM FRASCO DE 500 ML.	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
76	200	UND	ÓLEO SAE 0W20: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 0 W-20, EMBALADO EM FRASCO DE 1000 ML.	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
77	200	UND	ÓLEO SAE 0W40: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 0 W-40, EMBALADO EM FRASCO DE 1000 ML.	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00
78	200	UND	ÓLEO SAE 5W30: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 5 W-30, EMBALADO EM FRASCO DE 1000 ML.	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
79	200	UND	ÓLEO SAE 5W40: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 5 W-40, EMBALADO EM FRASCO DE 1000 ML.	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
80	200	UND	ÓLEO SAE 10W30: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 10 W-30, EMBALADO EM FRASCO DE 1000 ML.	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
81	150	BD	ÓLEO SAE 10W40: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 10 W-40, EMBALADO EM GALÃO DE 20 LITROS.	R\$ 600,00	R\$ 90.000,00
82	200	UND	ÓLEO SAE 15W40: SEMISSINTÉTICO API S4, EMBALADO EM FRASCOS DE 1000 ML	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00
83	150	BD	ÓLEO 15W40 20 LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 MULTIVISCOSO CLASSIFICAÇÃO API CG4/SJ.ACEA E2- 98, B2-98 DE PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS PRINCIPAIS MONTADORAS DE VEÍCULOS EM VAZADO EM BALDE BOMBONA CONTENDO 20 LITROS.	R\$ 357,00	R\$ 53.550,00
84	200	UND	ÓLEO SAE 20W50 1LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 20W50 MULTIVISCOSO: PARA MOTORES 4 TEMPOS , HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE MOTOCICLETAS DEVENDO ATENDER AS EXIGÊNCIAS E ESPECIFICAÇÕES API SG: EMBALADO EM FRASCO DE 1 LITRO.	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00
85	150	BD	ÓLEO SAE 20W50 20LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 20W50 MULTIVISCOSO: PARA MOTORES 4 TEMPOS , HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE MOTOCICLETAS DEVENDO ATENDER AS EXIGÊNCIAS E ESPECIFICAÇÕES API SG: EMBALADO EM GALÃO DE 20 LITROS.	R\$ 420,00	R\$ 63.000,00

PNEUS 10 AUTO SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 08.041.570/0001-31

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO PAULO II N° 230 A FONE: (091) 3228-4624 / (091) 98265-4868



86	200	UND	ÓLEO 40: ÓLEO HIDRÁULICO VISCOSIDADE 40 API CG-4 PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS EMBALADO EM EMBALAGEM LACRADA TIPO BALDE COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE VISCOSIDADE E EMBALADO EM FRASCOS DE 1000 ML.	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
87	150	BD	ÓLEO 40 BALDE 20 LT: ÓLEO HIDRÁULICO VISCOSIDADE 40 API CG-4 PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS EMBALADO EM EMBALAGEM LACRADA TIPO BALDE COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE VISCOSIDADE E CONTENDO 20 LITROS.	R\$ 700,00	R\$ 105.000,00
88	150	BD	ÓLEO 68 BALDE 20 LT: ÓLEO HIDRÁULICO VISCOSIDADE ISSO VG 68 PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS EMBALADO EM EMBALAGEM LACRADA TIPO BALDE COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE VISCOSIDADE E CONTENDO 20 LITROS.	R\$ 200,00	R\$ 30.000,00
89	200	UND	ÓLEO 90: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 TECNOLOGIA HIPÓIDE CLASSIFICAÇÃO A PI GL 5 PARA TRANSMISSÃO E ENGRENAGEM PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS ENVAZADO EM FRASCO CONTENDO 1000 ML.	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00
90	150	BD	ÓLEO 90 BALDE 20 LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 TECNOLOGIA HIPÓIDE CLASSIFICAÇÃO A PI GL 5 PARA TRANSMISSÃO E ENGRENAGEM PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS ENVAZADO EM GALÃO CONTENDO 20 LITROS.	R\$ 312,00	R\$ 46.800,00
91	200	UND	ÓLEO 140 1 LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 140 TECNOLOGIA HIPÓIDE CLASSIFICAÇÃO A PI GL 5 PARA TRANSMISSÃO E ENGRENAGEM PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS ENVAZADO EM FRASCO CONTENDO 1000 ML.	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
92	150	BD	ÓLEO 140 BALDE 20 LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 140 TECNOLOGIA HIPÓIDE CLASSIFICAÇÃO A PI GL 5 PARA TRANSMISSÃO E ENGRENAGEM PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS ENVAZADO EM GALÃO CONTENDO 20 LITROS.	R\$ 250,00	R\$ 37.500,00
93	240	UND	ADITIVO P/ RADIADOR 1000ML	R\$ 16,00	R\$ 3.840,00
94	200	UND	ADITIVO ARLA 32: PARA MOTORES A DIESEL GALÃO DE 20 LTS	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
95	100	UND	ADITIVO LIMPA CARTER 200ML	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00

PNEUS 10 AUTO SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 08.041.570/0001-31

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO PAULO II N° 230 A FONE: (091) 3228-4624 / (091) 98265-4868

96	70	UND	GRAXA PARA ROLAMENTO: GRAXA LUBRIFICANTE MULTIFUNCIONAL DE SABÃO DE LÍCIO E CÁLCIO PARA LUBRIFICAÇÃO DE ROLAMENTOS DOS CUBOS DAS RODAS E DE APLICAÇÃO EM SISTEMAS DE LUBRIFICAÇÃO AUTOMÁTICAS DE TRATORES MÁQUINAS AGRÍCOLAS E MÁQUINAS DE MOVIMENTAÇÃO DE TERRAS TAMBOR CONTENDO 20 KG.	R\$ 530,00	R\$ 37.100,00
97	70	UND	GRAXA A BASE DE SABÃO: LUBRIFICANTE MULTIFUNCIONAL DE SABÃO DE LÍCIO E CÁLCIO PARA LUBRIFICAÇÃO DE ROLAMENTOS DOS CUBOS DAS RODAS E DE APLICAÇÃO EM SISTEMAS DE LUBRIFICAÇÃO AUTOMÁTICAS DE TRATORES MAQUINAS AGRÍCOLAS E MÁQUINAS DE MOVIMENTAÇÃO DE TERRAS BALDE CONTENDO 20 KG.	R\$ 530,00	R\$ 37.100,00
TOTAL OLEO					R\$ 609.190,00
ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
98	20	UND	BATERIA PARA MOTO 12V 4AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 117,60	R\$ 2.352,00
99	20	UND	BATERIA PARA MOTO 12V 5AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 134,18	R\$ 2.683,60
100	20	UND	BATERIA PARA MOTO 12V 6AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 140,70	R\$ 2.814,00

PNEUS 10 AUTO SERVICOS LTDA

CNPJ: 08.041.570/0001-31

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO PAULO II N° 230 A FONE: (091) 3228-4624 / (091) 98265-4868



101	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 42AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 372,90	R\$ 5.593,50
102	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 50AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 279,90	R\$ 4.198,50
103	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 52AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 439,90	R\$ 6.598,50
104	80	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 60AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 379,90	R\$ 30.392,00
105	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 65AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 389,00	R\$ 5.835,00

PNEUS 10 AUTO SERVICOS LTDA

CNPJ: 08.041.570/0001-31

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO PAULO II N° 230 A FONE: (091) 3228-4624 / (091) 98265-4868



106	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 70AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 396,90	R\$ 5.953,50
107	25	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 75AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 469,00	R\$ 11.725,00
108	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 85AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 539,00	R\$ 8.085,00
109	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 90AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 598,90	R\$ 8.983,50
110	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 95AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 598,90	R\$ 8.983,50

PNEUS 10 AUTO SERVICOS LTDA

CNPJ: 08.041.570/0001-31

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO PAULO II N° 230 A FONE: (091) 3228-4624 / (091) 98265-4868



111	30	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 100AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 735,00	R\$ 22.050,00
112	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 135AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 963,00	R\$ 14.445,00
113	30	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 150AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 963,00	R\$ 28.890,00
114	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 160AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 1.303,00	R\$ 19.545,00
TOTAL BATERIAS					R\$ 189.127,60
ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
115	25	UND	FILTRO DE AR EXT AP 4440	R\$ 68,00	R\$ 1.700,00
116	25	UND	FILTRO DE AR EXT AP 9834	R\$ 68,00	R\$ 1.700,00
117	25	UND	FILTRO DE AR EXT AP 5460	R\$ 90,29	R\$ 2.257,25
118	25	UND	FILTRO DE AR EXT AP 7108	R\$ 68,00	R\$ 1.700,00
119	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARL 4152	R\$ 42,50	R\$ 1.062,50

PNEUS 10 AUTO SERVICOS LTDA

CNPJ: 08.041.570/0001-31

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO PAULO II N° 230 A FONE: (091) 3228-4624 / (091) 98265-4868



120	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 1013	R\$ 176,00	R\$ 4.400,00
121	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 3003	R\$ 87,00	R\$ 2.175,00
122	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 5134	R\$ 124,00	R\$ 3.100,00
123	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 5673	R\$ 126,00	R\$ 3.150,00
124	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 6223	R\$ 87,00	R\$ 2.175,00
125	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 7065	R\$ 97,00	R\$ 2.425,00
126	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 7109	R\$ 49,00	R\$ 1.225,00
127	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 8236	R\$ 79,00	R\$ 1.975,00
128	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 8842 PSH 025	R\$ 67,70	R\$ 1.692,50
TOTAL FILTROS DO MOTOR					R\$ 30.737,25

VALOR TOTAL DOS ITENS

R\$ 2.221.864,85

OBS: TODAS AS DESPESAS JÁ ESTÃO INCLUSOS NO REFERIDO ORÇAMENTO, ASSIM COMO TRIBUTOS E DEMAIS IMPOSTOS PARA REFERIDA EXECUÇÃO.

FORMA DE PAGAMENTO CONFORME EMPENHO VALIDADE DA PROPOSTA :90 (NOVENTA DIAS)

Atenciosamente

Arison Gomes

Fone 3228-4624- 8265-4868

Belém, 09 de Julho de 2020

PNEUS 10 AUTO SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 08.041.570/0001-31

PNEUS 10 AUTO SERVICOS LTDA

CNPJ: 08.041.570/0001-31

ENDEREÇO: AVENIDA JOÃO PAULO II N° 230 A FONE: (091) 3228-4624 / (091) 98265-4868



PAPALEGUAS

AUTO CENTER EIRELI – EPP.

BELEM, 11 DE JULHO DE 2020

A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (SEMAD)

SETOR DE COMPRAS

Proposta de preços para composição de estimativa de para formalização de processo referente AQUISIÇÃO DE PNEUS E MATERIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA-PA.

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	20	UND	PNEU 80/100-18 DIANTEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA DIANTEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
2	20	UND	PNEU 80/90-21 DIANTEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA DIANTEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 165,00	R\$ 3.300,00
3	20	UND	PNEU 90/90-18 DIANTEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA DIANTEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
4	20	UND	PNEU 90/90-19 DIANTEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA DIANTEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 235,00	R\$ 4.700,00
5	20	UND	PNEU 90/90-21 DIANTEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA DIANTEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 189,00	R\$ 3.780,00
6	20	UND	PNEU 110/90-17 TRASEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA TRASEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E	R\$ 205,00	R\$ 4.100,00

CNPJ: 21.700.214/0001-40 ENDEREÇO: AVENIDA CONSELHEIRO FURTADO, 271 BAIRRO: GUAMA, CIDADE: BELÉM-PA.
FONE/FAX: (91) 3355-0965 CEP: 66073-160 – E-mail: papaleguasautocenter1003@gmail.com



PAPALEGUAS

AUTO CENTER EIRELI – EPP.

BELEM, 11 DE JULHO DE 2020

SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO					
7	20	UND	PNEU 90/100-18 TRASEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA TRASEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 168,00	R\$ 3.360,00
8	20	UND	PNEU 100/80-18 TRASEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA TRASEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 189,00	R\$ 3.780,00
9	20	UND	PNEU 120/80-18 TRASEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA TRASEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
10	30	UND	PNEU 175/70 R13 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 280,00	R\$ 8.400,00
11	30	UND	PNEU 175/65 R14 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 280,00	R\$ 8.400,00
12	30	UND	PNEU 175/70 R14 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 330,00	R\$ 9.900,00
13	30	UND	PNEU 185/60 R14 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 397,00	R\$ 11.910,00
14	30	UND	PNEU 185/70 R14 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 383,00	R\$ 11.490,00
15	30	UND	PNEU 195/65 R15 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO,	R\$ 426,00	R\$ 12.780,00

CNPJ: 21.700.214/0001-40 ENDEREÇO: AVENIDA CONSELHEIRO FURTADO, 271 BAIRRO: GUAMA, CIDADE: BELÉM-PA.

FONE/FAX: (91) 3355-0965 CEP: 66073-160 – E-mail: papaleguasautocenter1003@gmail.com



PAPALEGUAS

AUTO CENTER EIRELI – EPP.

BELEM, 11 DE JULHO DE 2020

			PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.		
16	30	UND	PNEU 225/70 R15 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 570,00	R\$ 17.100,00
17	30	UND	PNEU 195/55 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 495,00	R\$ 14.850,00
18	30	UND	PNEU 205/55 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 298,00	R\$ 8.940,00
19	30	UND	PNEU 205/75 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 800,00	R\$ 24.000,00
20	30	UND	PNEU 215/80 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 825,00	R\$ 24.750,00
21	30	UND	PNEU 225/75 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 924,00	R\$ 27.720,00
22	30	UND	PNEU 245/70 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 900,00	R\$ 27.000,00
23	30	UND	PNEU 265/70 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 987,00	R\$ 29.610,00
24	30	UND	PNEU 265/65 R17 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 712,00	R\$ 21.360,00

CNPJ: 21.700.214/0001-40 ENDEREÇO: AVENIDA CONSELHEIRO FURTADO, 271 BAIRRO: GUAMA, CIDADE: BELÉM-PA.
FONE/FAX: (91) 3355-0965 CEP: 66073-160 – E-mail: papaleguasautocenter1003@gmail.com



PAPALEGUAS

AUTO CENTER EIRELI – EPP.

BELEM, 11 DE JULHO DE 2020

25	30	UND	PNEU 215/75 R17,5 TL (LISO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 731,00	R\$ 21.930,00
26	30	UND	PNEU 215/75 R17,5 TL (BORRACHUDO)– PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 956,00	R\$ 28.680,00
27	30	UND	PNEU 275/80 R 22,5 TL 16 LONAS (LISO)– PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.689,00	R\$ 50.670,00
28	30	UND	PNEU 275/80 R 22,5 TL 16 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.802,00	R\$ 54.060,00
29	30	UND	PNEU 295/80 R 22,5 TL 16 LONAS (LISO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.802,00	R\$ 54.060,00
30	30	UND	PNEU 750-16 TT 10 LONAS (LISO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.150,00	R\$ 34.500,00
31	30	UND	PNEU 750-16 TT 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.003,00	R\$ 30.090,00
32	30	UND	PNEU 900-20 TT 14 LONAS (LISO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.598,00	R\$ 47.940,00

CNPJ: 21.700.214/0001-40 ENDEREÇO: AVENIDA CONSELHEIRO FURTADO, 271 BAIRRO: GUAMA, CIDADE: BELÉM-PA.
FONE/FAX: (91) 3355-0965 CEP: 66073-160 – E-mail: papaleguasautocenter1003@gmail.com



PAPALEGUAS

AUTO CENTER EIRELI – EPP.

BELEM, 11 DE JULHO DE 2020

33	30	UND	PNEU 900-20 TT 14 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.546,00	R\$ 46.380,00
34	30	UND	PNEU 1000-20 TT 16 LONAS (LISO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.320,00	R\$ 39.600,00
35	30	UND	PNEU 1000-20 TT 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.272,00	R\$ 38.160,00
36	30	UND	PNEU 10,5/65-16 TT 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.235,00	R\$ 37.050,00
37	20	UND	PNEU 12-16,5 TT 12 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.150,00	R\$ 23.000,00
38	20	UND	PNEU 12,5/80-18 TT R1 12 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 2.600,00	R\$ 52.000,00
39	20	UND	PNEU 1400-24 TT G2/L2 12 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 2.650,00	R\$ 53.000,00
40	20	UND	PNEU 17,5-25 TT 12 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 3.156,00	R\$ 63.120,00



PAPALEGUAS

AUTO CENTER EIRELI – EPP.

BELEM, 11 DE JULHO DE 2020

41	20	UND	PNEU 18,4-26 TT 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 3.800,00	R\$ 76.000,00
42	20	UND	PNEU 12,4-24 TT R1 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.850,00	R\$ 37.000,00
43	20	UND	PNEU 18,4-30 TT 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 3.240,00	R\$ 64.800,00
44	20	UND	PNEU 19,5-24 TL 12 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 3.739,00	R\$ 74.780,00
45	20	UND	PNEU 250/80-18 12 LONAS– PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 2.450,00	R\$ 49.000,00
46	20	UND	PNEU REF. 1300-24 PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 2.100,00	R\$ 42.000,00
47	20	UND	PNEU REF. 8.3/8-24 8 LONAS PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.563,00	R\$ 31.260,00
48	30	UND	CAMARA DE AR PARA MOTO ARO 18 – TIPO NORMAL – PARA PNEU DIANTEIRO 80/80-18, 90/90-18 E 100/90-18, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00



PAPALEGUAS

AUTO CENTER EIRELI – EPP.

BELEM, 11 DE JULHO DE 2020

49	30	UND	CAMARA DE AR PARA MOTO ARO 19 – TIPO NORMAL – PARA PNEU DIANTEIRO 90/90-19, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 82,00	R\$ 2.460,00
50	30	UND	CAMARA DE AR PARA MOTO ARO 21 – TIPO NORMAL – PARA PNEU DIANTEIRO 90/90-2, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 82,00	R\$ 2.460,00
51	30	UND	CAMARA DE AR PARA MOTO ARO 17 – TIPO BALÃO – PARA PNEU TRASEIRO 100/90-17, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
52	30	UND	CAMARA DE AR PARA MOTO ARO 18 – TIPO BALÃO – PARA PNEU TRASEIRO 90/90-18, 90/100-18, 100/80-18 E 120/80-18, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 81,00	R\$ 2.430,00
53	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 750-16 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 115,00	R\$ 3.450,00
54	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 900-20 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 235,00	R\$ 7.050,00
55	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 1000-20 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 169,00	R\$ 5.070,00
56	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 10,5/65-16 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 145,00	R\$ 4.350,00
57	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 12-16,5 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 145,00	R\$ 4.350,00
58	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 12,5/80-18 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 199,00	R\$ 5.970,00



PAPALEGUAS

AUTO CENTER EIRELI - EPP.

BELEM, 11 DE JULHO DE 2020

59	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 1400-24 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 350,00	R\$ 10.500,00
60	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 17,5-25 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 357,00	R\$ 10.710,00
61	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 18,4-26 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 436,00	R\$ 13.080,00
62	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 14,9-28 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 333,00	R\$ 9.990,00
63	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 12,4-24 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 278,00	R\$ 8.340,00
64	30	UND	CAMARA DE AR PARA PNEU 18,4-30 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 587,00	R\$ 17.610,00
65	30	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 16 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 32,00	R\$ 960,00
66	30	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 17 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 32,00	R\$ 960,00
67	30	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 18 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 32,00	R\$ 960,00
68	30	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 19 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00
69	30	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 20 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00
70	30	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 21 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00



PAPALEGUAS

AUTO CENTER EIRELI - EPP.

BELEM, 11 DE JULHO DE 2020

71	30	UND	PROTECTOR DE CAMARA DE AR ARO 24 - MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 78,00	R\$ 2.340,00
72	10	UND	PROTECTOR DE CAMARA DE AR ARO 25 - MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 86,00	R\$ 860,00
73	100	UND	ÓLEO ATF PARA DIREÇÃO 1 LT: ÓLEO ATF PARA DIREÇÃO 1 LT CONFORME NORMA REGULAMENTADORA AND E INMETRO.	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
74	100	UND	ÓLEO DE FREIO DOT 3: FLUIDO DE FREIOS DOT 3 FLUIDO SINTÉTICO UTILIZADO PARA FREIOS EM FRASCO DE 500 ML.	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
75	100	UND	ÓLEO DE FREIO DOT 4: FLUIDO DE FREIOS SINTÉTICO UTILIZADOS PARA FREIOS EM FRASCO DE 500 ML.	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00
76	200	UND	ÓLEO SAE 0W20: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 0 W-20, EMBALADO EM FRASCO DE 1000 ML.	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00
77	200	UND	ÓLEO SAE 0W40: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 0 W-40, EMBALADO EM FRASCO DE 1000 ML.	R\$ 92,00	R\$ 18.400,00
78	200	UND	ÓLEO SAE 5W30: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 5 W-30, EMBALADO EM FRASCO DE 1000 ML.	R\$ 41,00	R\$ 8.200,00
79	200	UND	ÓLEO SAE 5W40: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 5 W-40, EMBALADO EM FRASCO DE 1000 ML.	R\$ 41,00	R\$ 8.200,00
80	200	UND	ÓLEO SAE 10W30: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 10 W-30, EMBALADO EM FRASCO DE 1000 ML.	R\$ 41,00	R\$ 8.200,00
81	150	BD	ÓLEO SAE 10W40: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 10 W-40, EMBALADO EM GALÃO DE 20 LITROS.	R\$ 610,00	R\$ 91.500,00
82	200	UND	ÓLEO SAE 15W40: SEMISSINTÉTICO API S4, EMBALADO EM FRASCOS DE 1000 ML	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
83	150	BD	ÓLEO 15W40 20 LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 MULTIVISCOSO CLASSIFICAÇÃO API CG4/SJ.ACEA E2- 98, B2-98 DE PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS PRINCIPAIS MONTADORAS DE VEÍCULOS EM VAZADO EM BALDE BOMBONA CONTENDO 20 LITROS.	R\$ 373,00	R\$ 55.950,00
84	200	UND	ÓLEO SAE 20W50 1LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 20W50 MULTIVISCOSO: PARA MOTORES 4 TEMPOS , HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE MOTOCICLETAS DEVENDO ATENDER AS EXIGÊNCIAS E ESPECIFICAÇÕES API SG: EMBALADO EM FRASCO DE 1 LITRO.	R\$ 31,00	R\$ 6.200,00
85	150	BD	ÓLEO SAE 20W50 20LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 20W50 MULTIVISCOSO: PARA MOTORES 4 TEMPOS , HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE MOTOCICLETAS DEVENDO ATENDER AS EXIGÊNCIAS E ESPECIFICAÇÕES	R\$ 433,00	R\$ 64.950,00

CNPJ: 21.700.214/0001-40 ENDEREÇO: AVENIDA CONSELHEIRO FURTADO, 271 BAIRRO: GUAMA, CIDADE: BELÉM-PA.
FONE/FAX: (91) 3355-0965 CEP: 66073-160 - E-mail: papaleguasautocenter1003@gmail.com



PAPALEGUAS

AUTO CENTER EIRELI – EPP.

BELEM, 11 DE JULHO DE 2020

			API SG: EMBALADO EM GALÃO DE 20 LITROS.		
86	200	UND	ÓLEO 40: ÓLEO HIDRÁULICO VISCOSIDADE 40 API CG-4 PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS EMBALADO EM EMBALAGEM LACRADA TIPO BALDE COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE VISCOSIDADE E EMBALADO EM FRASCOS DE 1000 ML.	R\$ 43,00	R\$ 8.600,00
87	150	BD	ÓLEO 40 BALDE 20 LT: ÓLEO HIDRÁULICO VISCOSIDADE 40 API CG-4 PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS EMBALADO EM EMBALAGEM LACRADA TIPO BALDE COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE VISCOSIDADE E CONTENDO 20 LITROS.	R\$ 727,00	R\$ 109.050,00
88	150	BD	ÓLEO 68 BALDE 20 LT: ÓLEO HIDRÁULICO VISCOSIDADE ISSO VG 68 PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS EMBALADO EM EMBALAGEM LACRADA TIPO BALDE COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE VISCOSIDADE E CONTENDO 20 LITROS.	R\$ 212,00	R\$ 31.800,00
89	200	UND	ÓLEO 90: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 TECNOLOGIA HIPÓIDE CLASSIFICAÇÃO A PI GL 5 PARA TRANSMISSÃO E ENGRENAGEM PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS ENVAZADO EM FRASCO CONTENDO 1000 ML.	R\$ 36,00	R\$ 7.200,00
90	150	BD	ÓLEO 90 BALDE 20 LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 TECNOLOGIA HIPÓIDE CLASSIFICAÇÃO A PI GL 5 PARA TRANSMISSÃO E ENGRENAGEM PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS ENVAZADO EM GALÃO CONTENDO 20 LITROS.	R\$ 336,00	R\$ 50.400,00
91	200	UND	ÓLEO 140 1 LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 140 TECNOLOGIA HIPÓIDE CLASSIFICAÇÃO A PI GL 5 PARA TRANSMISSÃO E ENGRENAGEM PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS ENVAZADO EM FRASCO CONTENDO 1000 ML.	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
92	150	BD	ÓLEO 140 BALDE 20 LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 140 TECNOLOGIA HIPÓIDE CLASSIFICAÇÃO A PI GL 5 PARA TRANSMISSÃO E ENGRENAGEM PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS ENVAZADO EM GALÃO CONTENDO 20 LITROS.	R\$ 278,00	R\$ 41.700,00
93	240	UND	ADITIVO P/ RADIADOR 1000ML	R\$ 14,00	R\$ 3.360,00
94	200	UND	ADITIVO ARLA 32: PARA MOTORES A DIESEL GALÃO DE 20 LTS	R\$ 85,00	R\$ 17.000,00
95	100	UND	ADITIVO LIMPA CARTER 200ML	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00



PAPALEGUAS

AUTO CENTER EIRELI – EPP.

BELEM, 11 DE JULHO DE 2020

96	70	UND	GRAXA PARA ROLAMENTO: GRAXA LUBRIFICANTE MULTIFUNCIONAL DE SABÃO DE LÍCIO E CÁLCIO PARA LUBRIFICAÇÃO DE ROLAMENTOS DOS CUBOS DAS RODAS E DE APLICAÇÃO EM SISTEMAS DE LUBRIFICAÇÃO AUTOMÁTICAS DE TRATORES MÁQUINAS AGRÍCOLAS E MÁQUINAS DE MOVIMENTAÇÃO DE TERRAS TAMBOR CONTENDO 20 KG.	R\$ 550,00	R\$ 38.500,00
97	70	UND	GRAXA A BASE DE SABÃO: LUBRIFICANTE MULTIFUNCIONAL DE SABÃO DE LÍCIO E CÁLCIO PARA LUBRIFICAÇÃO DE ROLAMENTOS DOS CUBOS DAS RODAS E DE APLICAÇÃO EM SISTEMAS DE LUBRIFICAÇÃO AUTOMÁTICAS DE TRATORES MAQUINAS AGRÍCOLAS E MÁQUINAS DE MOVIMENTAÇÃO DE TERRAS BALDE CONTENDO 20 KG.	R\$ 550,00	R\$ 38.500,00
98	20	UND	BATERIA PARA MOTO 12V 4AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
99	20	UND	BATERIA PARA MOTO 12V 5AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 126,00	R\$ 2.520,00
100	20	UND	BATERIA PARA MOTO 12V 6AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 156,30	R\$ 3.126,00
101	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 42AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00

CNPJ: 21.700.214/0001-40 ENDEREÇO: AVENIDA CONSELHEIRO FURTADO, 271 BAIRRO: GUAMA, CIDADE: BELÉM-PA.
FONE/FAX: (91) 3355-0965 CEP: 66073-160 – E-mail: papaleguasautocenter1003@gmail.com



PAPALEGUAS

AUTO CENTER EIRELI - EPP.

BELEM, 11 DE JULHO DE 2020

			CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO N°299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.		
102	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 50AH , BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO N°299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 285,00	R\$ 4.275,00
103	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 52AH , BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO N°299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 410,00	R\$ 6.150,00
104	80	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 60AH , BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO N°299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 398,00	R\$ 31.840,00
105	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 65AH , BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO N°299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 398,00	R\$ 5.970,00
106	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 70AH , BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO N°299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 390,00	R\$ 5.850,00

CNPJ: 21.700.214/0001-40 ENDEREÇO: AVENIDA CONSELHEIRO FURTADO, 271 BAIRRO: GUAMA, CIDADE: BELÉM-PA.
FONE/FAX: (91) 3355-0965 CEP: 66073-160 - E-mail: papaleguasautocenter1003@gmail.com



PAPALEGUAS

AUTO CENTER EIRELI – EPP.

BELEM, 11 DE JULHO DE 2020

JUNHO DE 2012.					
107	25	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 75AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 478,00	R\$ 11.950,00
108	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 85AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 569,00	R\$ 8.535,00
109	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 90AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 630,00	R\$ 9.450,00
110	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 95AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 630,00	R\$ 9.450,00
111	30	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 100AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 800,00	R\$ 24.000,00



PAPALEGUAS

AUTO CENTER EIRELI - EPP.

BELEM, 11 DE JULHO DE 2020

112	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 135AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 989,00	R\$ 14.835,00
113	30	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 150AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 989,00	R\$ 29.670,00
114	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 160AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 1.200,00	R\$ 18.000,00
115	25	UND	FILTRO DE AR EXT AP 4440	R\$ 75,00	R\$ 1.875,00
116	25	UND	FILTRO DE AR EXT AP 9834	R\$ 75,00	R\$ 1.875,00
117	25	UND	FILTRO DE AR EXT AP 5460	R\$ 102,30	R\$ 2.557,50
118	25	UND	FILTRO DE AR EXT AP 7108	R\$ 69,50	R\$ 1.737,50
119	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARL 4152	R\$ 47,90	R\$ 1.197,50
120	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 1013	R\$ 186,90	R\$ 4.672,50
121	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 3003	R\$ 91,00	R\$ 2.275,00
122	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 5134	R\$ 119,00	R\$ 2.975,00
123	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 5673	R\$ 115,70	R\$ 2.892,50
124	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 6223	R\$ 91,00	R\$ 2.275,00
125	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 7065	R\$ 101,00	R\$ 2.525,00
126	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 7109	R\$ 56,00	R\$ 1.400,00
127	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 8236	R\$ 89,00	R\$ 2.225,00
128	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 8842 PSH 025	R\$ 74,80	R\$ 1.870,00



PAPALEGUAS

AUTO CENTER EIRELI – EPP.

BELEM, 11 DE JULHO DE 2020

Valor total dos produtos R\$ 2.326.913,50 (Dois Milhões, trezentos e vinte seis mil, novecentos e treze reais, cinquenta centavos)

Validade da proposta de: 90 dias

Forma de pagamento: Emissão de nota fiscal conforme quantidades e itens empenhados constante desta relação

Atenciosamente,

Michelle Fonseca Lima
PAPALEGUAS AUTOCENTER EIRELI EPP.
CNPJ: 21.700.214/0001-40



Prefeitura Municipal de Abaetetuba

Setor de Compras

Att, Sr. Aureliano Lins

CARTA PROPOSTA

Objeto desta Cotação: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS, BATERIAS, FILTRO E OLEO.

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	20	UND	PNEU 80/100-18 DIANTEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA DIANTEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 155,00	R\$ 3.100,00
2	20	UND	PNEU 80/90-21 DIANTEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA DIANTEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 158,00	R\$ 3.160,00
3	20	UND	PNEU 90/90-18 DIANTEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA DIANTEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 83.735.563/0001-55

END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377

CEP: 66.023.062

FONE: (91) 3268-7627

e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



4	20	UND	PNEU 90/90-19 DIANTEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA DIANTEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 228,00	R\$ 4.560,00
5	20	UND	PNEU 90/90-21 DIANTEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA DIANTEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 195,00	R\$ 3.900,00
6	20	UND	PNEU 110/90-17 TRASEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA TRASEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO	R\$ 210,00	R\$ 4.200,00
7	20	UND	PNEU 90/100-18 TRASEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA TRASEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 175,00	R\$ 3.500,00
8	20	UND	PNEU 100/80-18 TRASEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA TRASEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO	R\$ 195,00	R\$ 3.900,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



			NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.		
9	20	UND	PNEU 120/80-18 TRASEIRO – PNEU DE MOTOCICLETA TRASEIRO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 240,00	R\$ 4.800,00
10	30	UND	PNEU 175/70 R13 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 273,00	R\$ 8.190,00
11	30	UND	PNEU 175/65 R14 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 271,00	R\$ 8.130,00
12	30	UND	PNEU 175/70 R14 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 315,00	R\$ 9.450,00
13	30	UND	PNEU 185/60 R14 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO	R\$ 376,00	R\$ 11.280,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



			REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.		
14	30	UND	PNEU 185/70 R14 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 376,00	R\$ 11.280,00
15	30	UND	PNEU 195/65 R15 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 415,00	R\$ 12.450,00
16	30	UND	PNEU 225/70 R15 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 550,00	R\$ 16.500,00
17	30	UND	PNEU 195/55 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 459,00	R\$ 13.770,00
18	30	UND	PNEU 205/55 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE	R\$ 305,00	R\$ 9.150,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



			1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.		
19	30	UND	PNEU 205/75 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 795,00	R\$ 23.850,00
20	30	UND	PNEU 215/80 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 815,00	R\$ 24.450,00
21	30	UND	PNEU 225/75 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 845,00	R\$ 25.350,00
22	30	UND	PNEU 245/70 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 845,00	R\$ 25.350,00
23	30	UND	PNEU 265/70 R16 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E	R\$ 980,00	R\$ 29.400,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



			SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.		
24	30	UND	PNEU 265/65 R17 TL – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 730,00	R\$ 21.900,00
25	30	UND	PNEU 215/75 R17,5 TL (LISO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 869,00	R\$ 26.070,00
26	30	UND	PNEU 215/75 R17,5 TL (BORRACHUDO)– PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 990,00	R\$ 29.700,00
27	30	UND	PNEU 275/80 R 22,5 TL 16 LONAS (LISO)– PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.650,00	R\$ 49.500,00
28	30	UND	PNEU 275/80 R 22,5 TL 16 LONAS	R\$ 1.700,00	R\$ 51.000,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 83.735.563/0001-55

END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377

CEP: 66.023.062

FONE: (91) 3268-7627

e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



			(BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.		
29	30	UND	PNEU 295/80 R 22,5 TL 16 LONAS (LISO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.700,00	R\$ 51.000,00
30	30	UND	PNEU 750-16 TT 10 LONAS (LISO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.200,00	R\$ 36.000,00
31	30	UND	PNEU 750-16 TT 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.115,00	R\$ 33.450,00
32	30	UND	PNEU 900-20 TT 14 LONAS (LISO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE	R\$ 1.600,00	R\$ 48.000,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



			1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.		
33	30	UND	PNEU 900-20 TT 14 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.600,00	R\$ 48.000,00
34	30	UND	PNEU 1000-20 TT 16 LONAS (LISO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.350,00	R\$ 40.500,00
35	30	UND	PNEU 1000-20 TT 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.300,00	R\$ 39.000,00
36	30	UND	PNEU 10,5/65-16 TT 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.200,00	R\$ 36.000,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 83.735.563/0001-55

END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377

CEP: 66.023.062

FONE: (91) 3268-7627

e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



37	20	UND	PNEU 12-16,5 TT 12 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.200,00	R\$ 24.000,00
38	20	UND	PNEU 12,5/80-18 TT R1 12 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 2.500,00	R\$ 50.000,00
39	20	UND	PNEU 1400-24 TT G2/L2 12 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 2.500,00	R\$ 50.000,00
40	20	UND	PNEU 17,5-25 TT 12 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 3.200,00	R\$ 64.000,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



41	20	UND	PNEU 18,4-26 TT 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 3.778,00	R\$ 75.560,00
42	20	UND	PNEU 12,4-24 TT R1 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.758,00	R\$ 35.160,00
43	20	UND	PNEU 18,4-30 TT 10 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 3.336,00	R\$ 66.720,00
44	20	UND	PNEU 19,5-24 TL 12 LONAS (BORRACHUDO) – PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 3.850,00	R\$ 77.000,00
45	20	UND	PNEU 250/80-18 12 LONAS– PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO,	R\$ 2.600,00	R\$ 52.000,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 83.735.563/0001-55

END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377

CEP: 66.023.062

FONE: (91) 3268-7627

e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



			PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.		
46	20	UND	PNEU REF. 1300-24 PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 2.300,00	R\$ 46.000,00
47	20	UND	PNEU REF. 8.3/8-24 8 LONAS PNEU MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, PARA USO COM CÂMARA, MODELO DIAGONAL, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 1.632,00	R\$ 32.640,00
48	30	UND	CAMÂMARA DE AR PARA MOTO ARO 18 – TIPO NORMAL – PARA PNEU DIANTEIRO 80/80-18, 90/90-18 E 100/90-18, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00
49	30	UND	CAMÂMARA DE AR PARA MOTO ARO 19 – TIPO NORMAL – PARA PNEU DIANTEIRO 90/90-19, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTODE 1ª LINHA COM CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 99,00	R\$ 2.970,00
50	30	UND	CAMÂMARA DE AR PARA MOTO ARO 21 – TIPO NORMAL – PARA PNEU DIANTEIRO 90/90-2, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO,	R\$ 99,00	R\$ 2.970,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



			PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.		
51	30	UND	CAMÃRA DE AR PARA MOTO ARO 17 – TIPO BALÃO – PARA PNEU TRASEIRO 100/90-17, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
52	30	UND	CAMÃRA DE AR PARA MOTO ARO 18 – TIPO BALÃO – PARA PNEU TRASEIRO 90/90-18, 90/100-18, 100/80-18 E 120/80-18, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 78,00	R\$ 2.340,00
53	30	UND	CAMÃRA DE AR PARA PNEU 750-16 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 112,00	R\$ 3.360,00
54	30	UND	CAMÃRA DE AR PARA PNEU 900-20 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 224,00	R\$ 6.720,00
55	30	UND	CAMÃRA DE AR PARA PNEU 1000-20 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 173,00	R\$ 5.190,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



56	30	UND	CAMÂRA DE AR PARA PNEU 10,5/65-16 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 156,00	R\$ 4.680,00
57	30	UND	CAMÂRA DE AR PARA PNEU 12-16,5 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 156,00	R\$ 4.680,00
58	30	UND	CAMÂRA DE AR PARA PNEU 12,5/80-18 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 215,00	R\$ 6.450,00
59	30	UND	CAMÂRA DE AR PARA PNEU 1400-24 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 378,00	R\$ 11.340,00
60	30	UND	CAMÂRA DE AR PARA PNEU 17,5-25 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 378,00	R\$ 11.340,00
61	30	UND	CAMÂRA DE AR PARA PNEU 18,4-26 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 456,00	R\$ 13.680,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



62	30	UND	CAMÂRA DE AR PARA PNEU 14,9-28 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 346,00	R\$ 10.380,00
63	30	UND	CAMÂRA DE AR PARA PNEU 12,4-24 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 279,00	R\$ 8.370,00
64	30	UND	CAMÂRA DE AR PARA PNEU 18,4-30 – MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, PRODUTO DE 1ª LINHA COM CERTIFICADO E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.	R\$ 592,00	R\$ 17.760,00
65	30	UND	PROTETOR DE CAMÂRA DE AR ARO 16 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
66	30	UND	PROTETOR DE CAMÂRA DE AR ARO 17 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
67	30	UND	PROTETOR DE CAMÂRA DE AR ARO 18 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
68	30	UND	PROTETOR DE CAMÂRA DE AR ARO 19 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



69	30	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 20 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
70	30	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 21 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
71	30	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 24 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 82,00	R\$ 2.460,00
72	10	UND	PROTETOR DE CAMARA DE AR ARO 25 – MATERIAL DE BORRACHA, PRODUTO NOVO NÃO REMANUFATURADO, DEVENDO POSSUIR CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE.	R\$ 86,00	R\$ 860,00
73	100	UND	ÓLEO ATF PARA DIREÇÃO 1 LT: ÓLEO ATF PARA DIREÇÃO 1 LT CONFORME NORMA REGULAMENTADORA AND E INMETRO.	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
74	100	UND	ÓLEO DE FREIO DOT 3: FLUIDO DE FREIOS DOT 3 FLUIDO SINTÉTICO UTILIZADO PARA FREIOS EM FRASCO DE 500 ML.	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
75	100	UND	ÓLEO DE FREIO DOT 4: FLUIDO DE FREIOS SINTÉTICO UTILIZADOS PARA FREIOS EM FRASCO DE 500 ML.	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
76	200	UND	ÓLEO SAE 0W20: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 0 W-20, EMBALADO EM FRASCO DE 1000 ML.	R\$ 51,00	R\$ 10.200,00
77	200	UND	ÓLEO SAE 0W40: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 0 W-40, EMBALADO EM FRASCO DE 1000 ML.	R\$ 88,00	R\$ 17.600,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



78	200	UND	ÓLEO SAE 5W30: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 5 W-30, EMBALADO EM FRASCO DE 1000 ML.	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
79	200	UND	ÓLEO SAE 5W40: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 5 W-40, EMBALADO EM FRASCO DE 1000 ML.	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
80	200	UND	ÓLEO SAE 10W30: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 10 W-30, EMBALADO EM FRASCO DE 1000 ML.	R\$ 37,00	R\$ 7.400,00
81	150	BD	ÓLEO SAE 10W40: ÓLEO GENUÍNO SEMISSINTÉTICO SAE 10 W-40, EMBALADO EM GALÃO DE 20 LITROS.	R\$ 590,00	R\$ 88.500,00
82	200	UND	ÓLEO SAE 15W40: SEMISSINTÉTICO API S4, EMBALADO EM FRASCOS DE 1000 ML	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
83	150	BD	ÓLEO 15W40 20 LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40 MULTIVISCOSO CLASSIFICAÇÃO API CG4/SJ.ACEA E2- 98, B2-98 DE PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS PRINCIPAIS MONTADORAS DE VEÍCULOS EM VAZADO EM BALDE BOMBONA CONTENDO 20 LITROS.	R\$ 380,00	R\$ 57.000,00
84	200	UND	ÓLEO SAE 20W50 1LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 20W50 MULTIVISCOSO: PARA MOTORES 4 TEMPOS , HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE MOTOCICLETAS DEVENDO ATENDER AS EXIGÊNCIAS E ESPECIFICAÇÕES API SG: EMBALADO EM FRASCO DE 1 LITRO.	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
85	150	BD	ÓLEO SAE 20W50 20LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 20W50 MULTIVISCOSO: PARA MOTORES 4 TEMPOS , HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE MOTOCICLETAS DEVENDO ATENDER AS EXIGÊNCIAS E ESPECIFICAÇÕES API SG: EMBALADO EM GALÃO DE	R\$ 450,00	R\$ 67.500,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



			20 LITROS.		
86	200	UND	ÓLEO 40: ÓLEO HIDRÁULICO VISCOSIDADE 40 API CG-4 PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS EMBALADO EM EMBALAGEM LACRADA TIPO BALDE COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE VISCOSIDADE E EMBALADO EM FRASCOS DE 1000 ML.	R\$ 44,00	R\$ 8.800,00
87	150	BD	ÓLEO 40 BALDE 20 LT: ÓLEO HIDRÁULICO VISCOSIDADE 40 API CG-4 PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS EMBALADO EM EMBALAGEM LACRADA TIPO BALDE COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE VISCOSIDADE E CONTENDO 20 LITROS.	R\$ 741,00	R\$ 111.150,00
88	150	BD	ÓLEO 68 BALDE 20 LT: ÓLEO HIDRÁULICO VISCOSIDADE ISSO VG 68 PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS EMBALADO EM EMBALAGEM LACRADA TIPO BALDE COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE VISCOSIDADE E CONTENDO 20 LITROS.	R\$ 232,00	R\$ 34.800,00
89	200	UND	ÓLEO 90: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 TECNOLOGIA HIPÓIDE CLASSIFICAÇÃO A PI GL 5 PARA TRANSMISSÃO E ENGRENAGEM PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS ENVAZADO EM FRASCO CONTENDO 1000 ML.	R\$ 37,00	R\$ 7.400,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



90	150	BD	ÓLEO 90 BALDE 20 LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 TECNOLOGIA HIPÓIDE CLASSIFICAÇÃO A PI GL 5 PARA TRANSMISSÃO E ENGRENAGEM PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS ENVAZADO EM GALÃO CONTENDO 20 LITROS.	R\$ 320,00	R\$ 48.000,00
91	200	UND	ÓLEO 140 1 LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 140 TECNOLOGIA HIPÓIDE CLASSIFICAÇÃO A PI GL 5 PARA TRANSMISSÃO E ENGRENAGEM PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS ENVAZADO EM FRASCO CONTENDO 1000 ML.	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00
92	150	BD	ÓLEO 140 BALDE 20 LT: ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 140 TECNOLOGIA HIPÓIDE CLASSIFICAÇÃO A PI GL 5 PARA TRANSMISSÃO E ENGRENAGEM PRIMEIRA FILTRAGEM HOMOLOGADO PELAS MONTADORAS DE VEÍCULOS ENVAZADO EM GALÃO CONTENDO 20 LITROS.	R\$ 282,00	R\$ 42.300,00
93	240	UND	ADITIVO P/ RADIADOR 1000ML	R\$ 17,00	R\$ 4.080,00
94	200	UND	ADITIVO ARLA 32: PARA MOTORES A DIESEL GALÃO DE 20 LTS	R\$ 109,00	R\$ 21.800,00
95	100	UND	ADITIVO LIMPA CARTER 200ML	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
96	70	UND	GRAXA PARA ROLAMENTO: GRAXA LUBRIFICANTE MULTIFUNCIONAL DE SABÃO DE LÍTIO E CÁLCIO PARA LUBRIFICAÇÃO DE ROLAMENTOS DOS CUBOS DAS RODAS E DE APLICAÇÃO EM SISTEMAS DE LUBRIFICAÇÃO AUTOMÁTICAS DE TRATORES MÁQUINAS AGRÍCOLAS E MÁQUINAS DE	R\$ 500,00	R\$ 35.000,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



			MOVIMENTAÇÃO DE TERRAS TAMBOR CONTENDO 20 KG.		
97	70	UND	GRAXA A BASE DE SABÃO: LUBRIFICANTE MULTIFUNCIONAL DE SABÃO DE LÍTIO E CÁLCIO PARA LUBRIFICAÇÃO DE ROLAMENTOS DOS CUBOS DAS RODAS E DE APLICAÇÃO EM SISTEMAS DE LUBRIFICAÇÃO AUTOMÁTICAS DE TRATORES MAQUINAS AGRÍCOLAS E MÁQUINAS DE MOVIMENTAÇÃO DE TERRAS BALDE CONTENDO 20 KG.	R\$ 500,00	R\$ 35.000,00
98	20	UND	BATERIA PARA MOTO 12V 4AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
99	20	UND	BATERIA PARA MOTO 12V 5AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



			CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.		
100	20	UND	BATERIA PARA MOTO 12V 6AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 99,00	R\$ 1.980,00
101	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 42AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 290,00	R\$ 4.350,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



102	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 50AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 330,00	R\$ 4.950,00
103	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 52AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 330,00	R\$ 4.950,00
104	80	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 60AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 370,00	R\$ 29.600,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



105	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 65AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 370,00	R\$ 5.550,00
106	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 70AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 400,00	R\$ 6.000,00
107	25	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 75AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 510,00	R\$ 12.750,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



108	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 85AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 580,00	R\$ 8.700,00
109	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 90AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 650,00	R\$ 9.750,00
110	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 95AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 650,00	R\$ 9.750,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



111	30	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 100AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 790,00	R\$ 23.700,00
112	15	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 135AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 960,00	R\$ 14.400,00
113	30	UND	BATERIA AUTOMOTIVA 12V 150AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.	R\$ 960,00	R\$ 28.800,00

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



			BATERIA AUTOMOTIVA 12V 160AH, BATERIA COM ELEMENTOS BLINDADOS (LIVRE DE MANUTENÇÃO)E PASTILHAS ANTICHAMAS, PRODUTO NOVO, NÃO RECONDICIONADO E/OU REMANUFATURADO, PRODUTO 1ª LINHA, COM GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO DE CONFORMIDADE DO PRODUTO, CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº299 DE 14 DE JUNHO DE 2012.		
114	15	UND		R\$ 1.106,00	R\$ 16.590,00
115	25	UND	FILTRO DE AR EXT AP 4440	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00
116	25	UND	FILTRO DE AR EXT AP 9834	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00
117	25	UND	FILTRO DE AR EXT AP 5460	R\$ 98,00	R\$ 2.450,00
118	25	UND	FILTRO DE AR EXT AP 7108	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00
119	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARL 4152	R\$ 52,00	R\$ 1.300,00
120	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 1013	R\$ 180,00	R\$ 4.500,00
121	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 3003	R\$ 90,00	R\$ 2.250,00
122	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 5134	R\$ 130,00	R\$ 3.250,00
123	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 5673	R\$ 130,00	R\$ 3.250,00
124	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 6223	R\$ 100,00	R\$ 2.500,00
125	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 7065	R\$ 98,00	R\$ 2.450,00
126	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 7109	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00
127	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 8236	R\$ 78,00	R\$ 1.950,00
128	25	UND	FILTRO DE AR EXT ARS 8842 PSH 025	R\$ 79,00	R\$ 1.975,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS					R\$ 2.334.310,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA APRESENTADA R\$ 2.334.310,00 (DOIS MILHÕES TREZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E DEZ REAIS).

Declaramos que matérias serão entregues em dias conforme solicitação desta prefeitura e em pleno estado de conservação, conforme legislação vigente.

Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 83.735.563/0001-55
 END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
 CEP: 66.023.062
 FONE: (91) 3268-7627
 e-mail: ecatumanutencao@gmail.com



A fornecer o material no prazo e condições previstos no Edital, contados a partir do recebimento da respectiva nota de empenho.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período não inferior a 90(noventa) dias consecutivos, a contar da entrega do mesmo.

Nos preços ofertados estão inclusas todas as despesas que incidem ou que venham a incidir, tais como frete, impostos, taxas, encargos. Enfim, todos os custos diretos e indiretos necessários ao cumprimento do objeto ora licitado.

Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

Forma de pagamento: Em até 30 (trinta) dias após a entrega dos materiais.

Belém (PA), 14 de Julho de 2020.


ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 83.735.563/0001-55

83.735.563/0001-55
ECATU MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA
Av. Independência, 58
Coqueiro - CEP: 67.120-406
Ananindeua-Pa

ECATU MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 83.735.563/0001-55
END: AV. GENTIL BITENCORT Nº 2377
CEP: 66.023.062
FONE: (91) 3268-7627
e-mail: ecatumanutencao@gmail.com